
1 

 

Warszawa, 13.03.2014 r.  
Pełnomocnik Zamawiającego  
New Power Sp. z o.o. 
Ul. Kresowa 9 A 
04-206 Warszawa 
Reprezentujący: 
Gminę Sulmierzyce 
ul. Urzędowa 1 
98-338 Sulmierzyce      Uczestnicy Postępowania Przetargowego 

 
 

 
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 

 
Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Sulmierzyce, prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia 

publicznego w trybie licytacji elektronicznej na realizację zadania : „ Zakup energii elektrycznej”  przesyła 

niniejszym pismem treść Państwa zapytań,  które drogą elektroniczną w dniu 12.03.2014 r. wpłynęły do 

Pełnomocnika Zamawiającego,  dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, w celu 

wyjaśnienia wątpliwości dotyczących ogłoszenia L-83-2014 nr ogłoszenia BZP 76342 - 2014. 

 

 
Pytanie 1 – Załącznik nr 2 do projektu umowy  

Prosimy o dodanie do treści załączonego pełnomocnictwa poniższych zapisów: 

„e.           Reprezentowania udzielającego pełnomocnictwa, przed Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w 

sprawach związanych ze zmianą sprzedawcy energii elektrycznej. 

f.             Udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie w/w czynności pracownikom PGE Obrót S.A. oraz innym 

osobom które bezpośrednio lub pośrednio są zobowiązane względem PGE Obrót S.A. do wykonywania takich 

czynności 

g.             Dokonania innych czynności, jakie będą konieczne do przeprowadzenia działań, o których mowa w pkt 

od a do f. 

 

Odpowiedź 1 

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Załącznik nr 2 do projektu umowy zostaje uzupełniony o 

zaproponowane punkty e) oraz g).  Zaktualizowany  załącznik zostaje zamieszczony na stronie Zamawiającego. 

 

Pytanie 2 – Załącznik nr 2 do projektu umowy  

Z uwagi na zobowiązanie Wykonawcy do dokonania wypowiedzeń aktualnie obowiązujących umów, prosimy o 

informację czy obecnie zawarte umowy przez Zamawiającego są zawarte na czas określony czy na czas 

nieokreślony, prosimy również o podanie okresu ich wypowiedzenia. 

 

Odpowiedź 2 

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że obecnymi umowami są umowy kompleksowe zawarte na czas nie 

określony i posiadają trzy miesięczny okres wypowiedzenia. Część punktów ma zawarte porozumienie                  

z obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do końca roku 2014. Szczegółowe informacje zawarte są w 

Załączniku nr 2 do projektu umowy – Pełnomocnictwo. 

 

Pytanie 3 – Załącznik nr 1 do projektu umowy  

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych, które 

uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak – jakie są 

terminy wypowiedzeń tych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych? 

 



2 

 

Odpowiedź 3 

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że część z punktów poboru biorących udział w postępowaniu 

przetargowym ma zawarte porozumienie z obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do końca roku 2014. 

Szczegółowe informacje zawarte są w Załączniku nr 2 do projektu umowy – Pełnomocnictwo. 

 

Pytanie 4 – Załącznik nr 1 do projektu umowy  

Prosimy o wskazanie dla każdego punktu poboru planowanej daty rozpoczęcia sprzedaży energii elektryczne w 

ramach nowej umowy. 

 

Odpowiedź 4 

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że informacje dotyczące planowanej daty rozpoczęcia sprzedaży 

energii elektrycznej zawarte są w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (tabela, rubryka „Suma 

szacowanego zużycia energii elektrycznej”) 

 

Pytanie 5 – Projekt Umowy, §6 ust. 9 

Wykonawca nie ma wiedzy, kiedy faktury zostaną dostarczone do Zamawiającego. Nie jest więc możliwe aby 

Wykonawca mógł określić termin płatności w zależności od daty jej dostarczenia do Zamawiającego. 

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu do treści: 

„Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec 

okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową, z terminem płatności określonym na 30 dni od daty wystawienia 

faktury VAT przez Wykonawcę, przelewem na konto Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest do doręczenia 

faktury na co najmniej 23 dni przed określonym terminem płatności. W razie niezachowania tego terminu, 

termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia. Fakt 

udokumentowania wpływu faktury w terminie krótszym niż 23 dni od terminu płatności ciąży na 

Zamawiającym. Ponadto, w przypadku gdy Wykonawca wystawi Zamawiającemu fakturę w terminie 

przekraczającym termin umowny o 30 dni wskazany powyżej, zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w 

wysokości 10 PLN za każdy punkt poboru energii objęty niniejszą Umową za każdy dzień opóźnienia. 

Zamawiający jest uprawniony do dokonania potrącenia wartości kary umownej z kwotami należnymi 

Wykonawcy z tytułu niniejszej Umowy, poprzez złożenie dodatkowego oświadczenia.” 

 

Odpowiedź 5 

Pełnomocnik Zamawiającego informuję, że nie wyraża zgody na zmianę wskazanego zapisu w  § 6 ust. 9             

w Projektu umowy. 

 

Pytanie 6 – Projekt  Umowy, §8 ust. 1 

Wykonawca informuje, że zgodnie z art. 6b ust. 2 Ustawy z dnia 26 lipca 2013r. o zmianie ustawy – Prawo 

energetyczne oraz niektórych innych ustaw,  przedsiębiorstwo energetyczne wstrzymuje dostarczanie energii 

elektrycznej na żądanie sprzedawcy energii, jeżeli odbiorca zwleka z zapłatą za pobraną energię, co najmniej 

przez okres 30 dni po upływie terminu płatności. 

                Z uwagi na sprzeczność i mniej korzystny dla Wykonawcy niż określa to ustawa zapis zawarty w §8 ust. 

1, Wykonawca wnosi o jego stosowną modyfikację w celu dostosowanie go do zapisów ustawy. 

 

Odpowiedź 6 

Pełnomocnik Zamawiającego informuję, że zapis w § 8 ust.1 Projektu umowy pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie 7 – Projekt  Umowy, §2 ust. 3 ppkt c) 

 

Prosimy o informację czy poniżej przedstawiony układ zestawienia będzie przez Państwa akceptowany: 

 



3 

 

Symbol Sygnatura Nr ukl. pom. Nr urz. pom. Okres od Okres do Składnik Mnożna Wsk. poprz. Wsk. biez. Zużycie Szac. Rodz. odcz. 

                          

 

Odpowiedź 7 

Pełnomocnik Zamawiającego proponuje przekazanie danych opisanych w §2 ust. 3 ppkt c) Projektu Umowy 

zgodnie z poniższą tabelą. 

 

 
Symbol Sygnatura Płatnik 

punktu 

poboru 

Rodzaj 

punktu 

poboru 

Ulica/Miejsce Nr Kod 

pocztowy 

Miejscowość Grupa 

taryfowa 

Moc 

umowna 

Nr 

ukl. 

pom. 

Nr 

urz. 

pom. 

Okres 

od 

Okres 

do 

Składnik Mnożna Wsk. poprz. Wsk. biez. Zużycie Szac. Rodz. 

odcz. 

                                          

 

 

 

/-/ Rafał Burski 

  Pełnomocnik Zamawiającego  

 


